

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Nad Kajetánkou 37/6, Praha 6, byt č. 2	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha	Zhotovitel:	MAPE group Construction s.r.o. K Radotínu 15 5 - Zbraslav 00	IČ/DIČ:	IČO: 28387163
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	10.05.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Přesun hmot					
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%			
Základ 15%	87 201,23	DPH 15%	13 080,18
Základ 21%		DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	87 201,23
		Celkem včetně DPH	100 281,41

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr - stavební část

Název stavby: Nad Kajetánkou 37/6, Praha 6, byt č. 2	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Oprava bytu	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Praha	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 10.05.2022	Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
						dodávka	montáž	Celkem
01		Bourání a demontáže						
		Oškrábání malby		m2	36			
		Demontáž háčků, hřebíčků		kus	8			
		Odstranění omítek stropů		m2	6,2			
		Odstranění omítek stěn		m2	12,4			
		Vnotrostaveništní přesun hmot pro budovy V do 20 m ručně		t	1,64			
		Odvoz suti na skládku do 1 km vč. poplatku za skládku		t	1,64			
		Odvoz suti na skládku za každý další 1 km (10 km)		t	16,4			
02		Úpravy povrchů vnitřní						
		Tmelení spár, tmelení v ploše		m2	1,1			
		Penetrace stěn pod omítku		m2	48,4			
		Štuková omítka do tl. 3 mm. stěn		m2	36			
		Penetrace stropu pod omítku		m2	6,2			
		Nové omítky stropů (špric, jádro, štuk)		m2	6,2			
		Nové omítky stěn (jádro, omítka, štuk)		m2	12,4			
03		Lešení a stavební výtahy						
		Pronájem lešení D+M pomocné		m2	66,00			
04		ZTI - zařizovací předměty						
		Výměna sprchové baterie		kus	1,00			
		Slezák Rav KONGO K080.5/2 sprchová baterie 150 mm. - vodovodní sprchová nástěnná baterie se sprchou a otočným držákem.		kus	1,00			
		Výměna posuvného držáku sprchy 600 mm.		kus	1,00			
		Držák sprchy posuvný 600 mm.		kus	1,00			
		Výměna umyvadlové baterie		kus	1,00			
		Slezák Rav KONGO K026.0 umyvadlová stojánková baterie		kus	1,00			
		Oprava silikonu zařizovací předměty		kus	2,00			
05		Elektroinstalace - silnoproud						
		Montáž objímky se žárovkou (čirá 60V) na stropní vývod 240V / napojení přes svorky		kus	2,00			
		Výměna žárovky ve stropním zapuštěném světle (halogen 26W)		kus	2,00			
06		Elektroinstalace - slaboproud						
		Výměna zdroje stropního detektoru kouře a teploty - baterie 9V		kus	1,00			
07		Konstrukce truhlářské						
		Oprava, seřízení stávajících PVC oken		hod	2,00			
		Oprava, seřízení stávající vstupních dveří		hod	3,00			
		Oprava, seřízení stávající kuchyňské sestavy nábytku / dolní + horní sestava		m	7,50			
08		Keramický obklad						

	Mechanické odstranění silikonu z drážek	m	15,00
	Odmaštění konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem, očištění drážky	m	15,00
	Výplň spar šířky do 5 mm silikonovým tmelem (sprchový kout 4x 2,2 m, sprchová zástěna 2x 2 m, obvod sprchového koutu 4,6 m, obvod místnosti 9,2	m	15,00
09	Nátěry		
	Oprava nátěru ocelové typové zárubně (základní nátěr 2x, vrchní nátěr 1x)	m2	3,40
10	Malby a tapety		
	Zakrytí ploch podlah PVC folií, odkrytí	m2	66,00
	Zakrytí inventáře PVC folií, odkrytí	m2	18,00
	Přebroušení podkladu omítky pod malbu	m2	54,60
	Penetrace pod malbu	m2	172,00
	Izolace skvrnitých a mastných ploch	m2	12,00
	Protiplišňový nátěr	m2	34,00
	Malba Primalex Plus, dvojnásobný nátěr	m2	172,00
11	Vyčištění budov a okolí		
	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	66,00

Mezisoučet

Celkem:

Celkem bez VRN